SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 06 / 2019

RESULTADO FINAL

A comissão organizadora do Processo de Seleção de Monitores de Ensino para os Cursos

de Graduação regido pelo Edital nº 06, de 15 de março de 2019, instituída pela Portaria nº 11, de 19

de fevereiro de 2019, torna público o RESULTADO FINAL:

Área: Algoritmos

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. CLÁUDIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 9,8 1º

2. ALISSON FREIRE RIBEIRO 9,7 2º

Área: Estrutura de Dados

Obs.: Não houve inscrito

Área: Fundamentos de Banco de Dados

Obs.: Não houve inscrito

Área: Física I

Obs.: Não houve inscrito

Área: Fundamentos da Matemática

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. ÉRICA SANDY ROCHA DE ALMEIDA 9,1 1º

Área: Microbiologia Geral

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. LUZIA ALMEIDA COUTO 8,0 1º

2. MÉRIDA LAYARA XAVIER COSTA 6,5 2º

3. ROMÁRIO RODRIGUES SOARES SANTOS 5,8 3º

4. ROBERTA ALVES SANTOS 5,4 4º

5. ÉRICA SANDY ROCHA DE ALMEIDA 5,0 5º

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 06 / 2019

Área: Cálculo Diferencial e Integral

Obs.: Não houve inscrito

Área: Fertilidade do Solo

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. CAIO HENRIQUE CASTRO MARTINS 9,8 1º

Área: Física do Solo

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. DARLEY DE ARAÚJO NASCIMENTO 9,4 1º

Área: Fitopatologia

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. ARIANNA SANTANA DE MENEZES 8,4 1º

2. FÁTIMA DE SOUZA GOMES 7,7 2º

Área: Genética na Agropecuária

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. VITÓRIO ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA 8,4 1º

Área: Hidráulica Agrícola

N.º Nome do Candidato Nota Classificação
1. MARÍLIA IZABELA FERNANDES ROCHA 8,1 1º

2. FÁTIMA DE SOUZA GOMES 8,0 2º

Guanambi, 25 de março de 2019.

 Ana Patrícia Bezerra dos Santos
Presidente da Comissão Processo de Seleção de Monitores

de Ensino para os Cursos de Graduação
Portaria nº 11, de 19 de fevereiro de 2019

2